
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 мая 2023 года                                                                  № 49-2 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1607 до истечения срока своих полномочий 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия № 53 (далее – Комиссия) 

РЕШИЛА: 

1. Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1607 Хомивку Анастасию Валентиновну, предложенную в состав 

участковой избирательной комиссии Санкт-Петербургским региональным 

отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1607 до истечения 

срока своих полномочий на основании личного заявления. 

2. Освободить члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1607 Хомивка Дмитрия Андреевича, предложенного в состав участковой 

избирательной комиссии Политической партией "Российская экологическая партия 

"ЗЕЛЁНЫЕ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1607 до истечения срока своих полномочий на основании 

личного заявления. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

Комиссии Левина М.Л. 

 

 

Председатель                                                                                                      М.Л. Левин 

 

 

 

Секретарь                                                                                                       А.А. Васильев 


